
 

TJEDNI LISTIĆ ŽUPE SV. IVANA NEPOMUKA, STUPNIK - LUČKO 

ČETRNAESTA NEDJELJA KROZ GODINU  

Iz evanđelja (Lk 10,1-12.17-20):  

Raspored svetih misa od 7. do 13. 7. 2025. 

Izdaje: Župni ured Stupnik - Lučko, Sijačevo šetalište 2, 10250 Lučko, Uređuje: Nikola Tomečak, Odgovara: Dubravko Škrlin Hren, župnik, Naklada: 1200 

6. srpnja 2025. 

Broj 462/2025-27 
Jubilarna godina - 2025.  

U ono vrijeme: Odredi Gospodin drugih sedamdesetdvojicu učenika i posla ih 

po dva pred sobom u svaki grad i u svako mjesto kamo je kanio doći. Govorio 

im je: »Žetva je velika, ali radnika malo. Molite dakle gospodara žetve da 

radnike pošalje u žetvu svoju. Idite! Evo, šaljem vas kao janjce među vukove. 

Ne nosite sa sobom ni kese, ni torbe, ni obuće. I nikoga putem ne pozdravljajte. 

U koju god kuću uđete, najprije recite: ’Mir kući ovoj!’ Bude li tko ondje 

prijatelj mira, počinut će na njemu mir vaš. Ako li ne, vratit će se na vas. U toj 

kući ostanite, jedite i pijte što se kod njih nađe. Ta vrijedan je radnik plaće 

svoje. Ne prelazite iz kuće u kuću.« »Kad u koji grad uđete pa vas prime, jedite 

što vam se ponudi i liječite bolesnike koji su u njemu. I kazujte im: ‘Približilo 

vam se kraljevstvo Božje!’ A kad u neki grad uđete pa vas ne prime, iziđite na 

njegove ulice i recite: ‘I prašinu vašega grada, koja nam se nogu uhvatila, 

stresamo vam sa sebe! Ipak znajte ovo: Približilo se kraljevstvo Božje!’ Kažem 

vam: Sodomcima će u onaj dan biti lakše negoli tomu gradu.« 

Vratiše se zatim sedamdesetdvojica radosni govoreći: »Gospodine, i zlodusi 

nam se pokoravaju na tvoje ime!« A on im reče: »Promatrah Sotonu kako poput 

munje s neba pade. Evo, dao sam vam vlast da gazite po zmijama i štipavcima i 

po svoj sili neprijateljevoj i ništa vam neće naškoditi. Ali ne radujte se što vam 

se duhovi pokoravaju, nego radujte se što su vam imena zapisana na nebesima.«  

160. obljetnica 
Doma „Sijač“ 
1865. – 2025.  

 

 

BENEDIKTOVO 2025. 
 

Na sam blagdan sv. Benedikta, u petak 11. srpnja, 

večernju misu u stupničkoj kapeli slavimo u 19:30 sati. 

Godišnje proštenje bit će u nedjelju 13. srpnja s 

početkom u 10:30 sati. Dobro došli! 

Dan Mjesto Vrijeme Misna nakana Predvoditelj

Hrv. Leskovac 7:00  + s. Pija vlč. Ivan

Župna crkva 18:30
 + Ivo Pavlović, + Marijan Lopuh i ob.,

 + Božica Jozić, + ob. Krbot

vlč. Mario /

vlč. Josip

Hrv. Leskovac 7:00  + Ruža Kosina vlč. Ivan

18:00  - Sveta ispovijed vlč. Mario

18:30  - Sveta misa na kolektivne nakane vlč. Mario

Hrv. Leskovac 7:00  + Ljubica i Josip Hrženjak vlč. Ivan

Župna crkva 18:30
 + Josip Horvatinec, + Franjo Pavlović,

 + Jurkan, Janja i Juro Komušanac

vlč. Mario /

vlč. Ivan

Hrv. Leskovac 7:00  - na nakanu Svetoga Oca vlč. Ivan

18:30
 + Ljubica Lehpamer, + Petar i Mara Klišanin,

 + Štefica Marković

vlč. Mario /

vlč. Josip

19:00  - euharistijsko klanjanje vlč. Mario

Hrv. Leskovac 7:00  - na nakanu s. Benedikte vlč. Ivan

17:30  - sveta ispovijed vlč. Mario

18:30  - Sveta misa na kolektivne nakane vlč. Mario

Brezovica 19:00  - Sveta misa na kolektivne nakane vlč. Ivan

Stupnik 19:30  + Draga i Stjepan Puhalo vlč. Josip

Hrv. Leskovac 7:00  + Janja Matošević i ob. + ob. Golub vlč. Ivan

kapela MBL 8:00
 + Nada, Stjepan i Ana Gluvić

 - za duše u čistilištu

vlč. Josip /

vlč. Mario

Župna crkva 12:00  - krštenja: Arya Cupač i Franka Gedžić vlč. Ivan

Župna crkva 7:30  + Andrija Drežnjak vlč. Mario

Hrv. Leskovac 9:00  + Rudolf, Martin i Katica Funtak vlč. Josip

Župna crkva 9:30  + Stipo Karamatić, god., + Ružica, Mato i Ivan Šušnja vlč. Ivan

Brezovica 9:30  + Franjo Celiček vlč. Lukić

Stupnik 10:30
 - GODIŠNJE PROŠTENJE - 

 - za žive i pokojne mještane Stupnika
vlč. Josip

Brezovica 11:00  - za žive i pokojne župljane vlč. Lukić

11:00  - za žive i pokojne župljane vlč. Ivan

20:00  + Stanislava i Mile Pavković vlč. Mario
Župna crkva

Ponedjeljak

7. srpnja

Dan Gospodnji 

Nedjelja 
13. srpnja

 PETNAESTA  KROZ 

GODINU

–

MAJKA BOŽJA 

BISTRIČKA

Subota

12. srpnja

Srijeda

9. srpnja

Bl. Marija od Propetog 

Isusa Petković

Četvrtak                          

10. srpnja

Petak

11. srpnja

SV. BENEDIKT

Utorak

8. srpnja                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Župna crkva

Župna crkva

Župna crkva



 

 

Ovaj tjedan vjenčali su se: 
 
 

- Denis Sablić i 

  Mateja Plavčić 

- Matej Josipović i Ema Jerković 
 

Dragim supružnicima od srca čestitamo!  

Prošli tjedan krštena je: 
 
 
 

- Tara Sofia Vrbat, kći Karla i 

  Petre iz Ježdovca 
 

 

Roditeljima i kumovima iskrene čestitke! 

Preminula u Gospodinu: 
 

 

- Mara Kramarić r. Šporiš iz  

  Stupnika, rođ. 1934. 
 

 Pokoj vječni daruj joj Gospodine! 

 

DAROVATELJI ZA OBNOVU ŽUPNE CRKVE PROŠLI TJEDAN: 
 

Josip Zorić, Nada i Franjo Kobas, Katica i Franjo Josipović, Zdenka i Branimir 

Pogačić, Jasna i Dragutin Štapek, Ružica i Ivan Duić,  Marica Duić, Kata Perlić, 

ob. Lacković, Blaž Gaura, Slavica i Slavko Sabljak, Snježana Herceg, ob. Geljić

-Vilušić, jedna osoba iz H. Leskovca, Ankica i Vjekoslav Katriček, Ana Tkalčić, 

Pavica i Drago Matković, mladenci Karaula-Šunjo i ob. Jakelić.  U tijeku je 

obnova freske na ogradi kora, te vanjski radovi na postavi rubnjaka oko 

crkve. Pomozimo svojim darom! Svima hvala! 

 
 
 

KRATKE VIJESTI 
 
 
 

 Godišnji obiteljski dar, kao i dar za radove u 
župi, možete donijeti osobno u sakristiju, župni 
ured ili uplatiti na račun naše Župe: 
HR7523400091110734530.  

 Preporučamo: Glas Koncila, Mali Koncil za 
djecu, Glasnik Srca Isusova, Kanu, te ostali 
katolički tisak!  

 Susreti za mame i djecu: srijedom od 10 do 12 
sati u Domu Sijač. 

 Molitvenike (Kruh nebeski i Izvor utjehe – s 
velikim slovima), krunice, tamjan, 
blagoslovljenu vodu - možete naći u sakristiji. 

 Crkva je svake nedjelje otvorena od kraja mise 
poldanjice pa do večernje mise. Dođite na 
osobnu molitvu i klanjanje pred Presvetim. 

 Hrvatski Caritas kroz akciju „Spasi kunu od 
propasti“, želi pomoći siromašnima. Tko ima i 
želi, na označenom mjestu u crkvi može 
ostaviti kovanice i novčanice kuna.  

 Pozivamo hodočasnike koji su upisani za 
Francusku i za Rim, a koji nisu podmirili svoje 
troškove (rate) za putovanje, neka to što prije 
učine. 

 Tijekom srpnja i kolovoza nedjeljne večernje 
mise u župnoj crkvi sv. Ivana Nepomuka 
slavimo u 20:00 sati. 

 Ljetno radno vrijeme župnoga ureda: 
ponedjeljkom i srijedom od 19:00 do 20:00 h. 

 U sakristiji možete nabaviti različite veličine 
drvenih križeva. 

 

ŽUPNI URED RADI: 
 

Ponedjeljak i srijeda  

od 19 do 20 sati. 
 

U radno vrijeme možete nas 

kontaktirati i na tel.: 6530-129 
 

E-mail adresa župe: 

sv.ivan.nepomuk@gmail.com 
 
 

www.nepomuk.hr 
 

 

            Župa svetog Ivana  

            Nepomuka Stupnik-Lučko 
 

            zupastupniklucko 
 

 

IBAN NAŠE ŽUPE:  

HR7523400091110734530 
 

Za podjelu sakramenata  

bolesnima i umirućima  

nazovite i van radnog 

vremena. 

 

E-mail adresa Caritasa je: 

zc.ivannepomuk@gmail.com 

 

 

DAROVATELJI GODIŠNJEG DARA U PROŠLOME TJEDNU: 
 

Marjana i Robert Lekaj, ob. Viduka, ob. Kramarić-Runtas, Zdenka i Branimir 

Pogačić, Jasna i Dragutin Štapek, Ružica i Ivan Duić, Snježana Herceg, ob. 

Geljić-Vilušić, Ankica i Vjekoslav Katriček, Ana Tkalčić, Pavica i Drago 

Matković i ob. Senjić. Svima hvala!  

 

U sakrament svete ženidbe stupaju: 
 

 

 

- David Šarančić iz Hrv. Leskovca i  

   Nikolina Savić iz Šibenika 
 

 

Tko zna za bilo kakvu zapreku za 
sklapanje ove ženidbe, neka je 

prijavi župniku. 

 

ŠALA MALA 
 

- Proslijedi ovu poruku 

sedmorici tvojih prijatelja i 

za sedam dana će ponovo 

biti srijeda. Sigurno 

funkcionira! 

- Ako ne proslijediš poruku, 

za dva dana će biti petak.   

HODOČAŠĆE U FRANCUSKU – SLOBODNA MJESTA 
 

Još ima nekoliko slobodnih mjesta za hodočašće u svetišta Francuske u terminu 

od 16. – 21. rujna ove godine. Posjećuje se svetište Ars (sv. Ivan Marija 

Vianney), svetište sv. Katarine Laboure, sv. Vinka Paulskog, panoramski 

razgled Pariza, katedrala Notre Dame, svetište sv. Male Terezije u Lisieuxu, 

Mont St. Michel – jedna od najvećih atrakcija Pariza, posjet Chartresu i 

Neversu sa svetištem i grobom sv. Bernardice iz Lurda, te svetište Srca Isusova 

– Paray le Monial. Voditelj: Mijo Rak (Smisao života) i jedan od svećenika iz 

naše župe. Cijena hodočašća 750 eur i mogućnost plaćanja u ratama. Detaljni 

program možete uzeti u sakristiji ili se javiti župniku. 

MOLITVA SV. BENEDIKTU ZA ZAŠTITU OD ZLOGA 
Sveti Benedikte, ti si se potpuno predao Bogu i živio si samo za njega. 
Svojim primjerom, svojom vjerom i svojom ljubavlju prema Bogu 
potaknuo si tolike plemenite duše da prihvate ideale redovničkog života. 
Svetošću svoje duše i poučljivošću Duha Svetoga odupro si se Sotoninoj moći 
da istrgneš od njegove vlasti duše koje je on htio zauvijek upropastiti.            
Oče Benedikte, zagovaraj nas kod Boga da privuče k sebi sve duše koje 
poput tebe žele živjeti u vjernosti Evanđelja. Sveti Benedikte, brani nas od Zloga 
koji hoće da zastranimo s Božjeg puta, puta dobra, ljubavi i istine. Zaštiti nas od 
neprijateljevih zasjeda, spasi nas od njegovih zamki, učvrsti nas protiv napasti i 
budi uz nas na našem smrtnom času. Amen. 

https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.picuki.com/tag/svetiivannepomuk
https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.picuki.com/tag/svetiivannepomuk

